Tentozinz rij in tensorium est.

Tentū est supinū duoz verboz. s; de teneo nes nui tētūz

- et de tendo dis tendendi tensus vel tentus. Inde tensus tantum ab utroque potest venire.
- T**enuis. a tenero nes dicitur hic et hec tenuis et hoc tenue: gracilis: subtilis: non spissus. Et comparat tenuis magis tenuis tenuissimum. et a dicitur tenui addita tas fit hec tenuitas. Item a tenuis dicitur tenuo as aut tenuare. id est subtilare: tenuare facere. et componitur ut attenuo as: cōtenuo as: extenuo as. id est extendere: dilatare: valde subtilare: et actiuum cum omnibus suis compositis.
- T**enuo as in tenuis est.
- T**enus est prepositio ablativo casui deserviens. potest esse aduerbius. et est tenuis id est quod prope vel iuxta. Item tenuis est nomen: et tunc tenus est per summam sagitte. unde versus Uult seruire tenuis: tenus est per summam sagitte. Qualiter autem debeant accipiuntur quatuor: ortenus: protenus: cordes: tenus. verbotenus: eatentis: bactenus: et cōsimilia: dixi in secunda parte ubi egi de accentu aduerbius in capitulo de compositis a tenuis.
- T**epescio. a tepere infinitio et facio eis componitur tepescio eis feci facere. id est facio tepere. et acuitur: licet sit breuis in tepescio et tepescio: sicut dixi in facio eis. Et nota quod verbum non potest cum verbo componi nisi cum infinitio.
- T**epedo pes pui pere: esse vel fieri tepidum. id est calere vel frigere. Quia enim res nimio calore cessat dicitur tepere similiter cum a frigore transit in calorem dicitur tepere. unde sepe dicitur tepere calere sepe frigere. Est ergo tepere proprie esse inter calorem et frigiditatem temperatum. unde hic tepedo poris: et tepesco scis inchoa. et tepidus da dum. et comparat. unde hec tepiditas tatis: et tepidulus la lum: aliter estulium tepidus: Et tepido das. id est tepidum facit: et actiuum. Tepere infinitiuis componitur ut tepescio eis: tepescio fis. Tepedo componitur ut tepedo pes: distepedo pes: intepedo pes. Tepedo et eius composita sunt neu. et caret super. et cor. banc syllam te.
- T**epoz poris in tepedo pes est.
- T**eraphim exponitur in textu iudicum. xvij. ca. ubi dicitur: Scit ephor atque teraphim. id est vestem sacerdotalem et idola. Sed super osee iij. ca. dicitur. Hiero. Teraphim dicitur signum vel simulacrum: que hic intelligimus cherubin et seraphim: vel quibus alia templi ornamenta: et acuitur in fine.
- T**ercius cia cuius tres dicitur et est nomen ordinale. et dicitur primum. nomen ordinale: quod ordinem signat: ut primum secundus tertius quartus.
- T**erebinthum nomen grecum: arbor est generans resinam resinamque omnium prestantiorum secundum Isidorem.
- T**erebrum. a tero ris dicitur hoc terebrum bzi: instrumentum perforandi: quod aliter dicitur taratrum quasi teretrum: quia lignum foret terendo. unde et dicitur terebrum: quasi tereforum vel quasi transforum. unde hoc terebellum li dumi. et terebrabias. id est terebro perforare. Et componitur ut terebro bias. et actiuum cum suis compositis et cor. naturaliter re.
- T**eredo. a tero ris dicitur hec teredo dinis: vermis lignum terens et comedens. unde hic termus mi: et hec termes tis dicitur. et pdu. penul. teredo.
- T**eres. a tero ris dicitur teres retis: longus et rotundus ut bastardus sepe ponitur simpliciter profundus. et est gen. ois Neutrum tamen in plurali numero non est in usu. De hoc dixi supra in. iij. parte in ca. de omni ge. et cor. re: et desinit in e et in ablati.
- T**ergeo ges exponitur in tergo gis.
- T**erguerfator totus in terguersos est.
- T**erguerfor. a tergum et verso fas componitur terguersos faris satus suz sar. id est varias partes se vertere: decipere animum quasi tergus: huc et illuc vertere. unde hic tergus
- terfator totus: deceptor: versipellis: quia animus quasi tergus huc et illuc vertat: ne quis sit intelligat. et hinc terguersatio onis. id est deceptio. et hinc et hinc terguersabilis: et hinc le. id est deceptorum et habili ad decipiendum.
- T**ergo gis: in si terfi: et si in sum terfū tergē. id est mundare: desiccare: ericcare: purgare. vñ et tergeo ges terfi sum: in eodem sensu. et vñ quod componitur: ut detergo et detergeo. id est valde tergere. cōtergo et cōtergeo: extergeo et extergeo ptergo et ptergeo: retergo et retergeo. id est iterum tergē. et sunt actiua cum suis compositis.
- T**ergofus in terguz vide.
- T**ergulus li dumi. partium tergum.
- T**ergum. a terra dicitur hoc tergus gis: quia in eo supini iacent in terra quod solus homo potest: quia bruta animalia in latere vel in ventre iacent: et ideo in eis abusive dicuntur terga. vñ tergosus sa suz. Vel dicitur tergū a tergeo ges. Item a tergum hoc tergu tergozis. et sunt terga hominum: tergoza quadrupedum. vñ et tergoza dicitur cozia. et ideo tergoza rea reum. vel potest dici tergum a tergeo ges. et cozia. tergoza penultima.
- T**ergus gozis in terguz exponitur.
- T**eristix. a tero teris dicitur hoc teristix stri: quoddam genus mulieribus vestis subtilis et trite. vel dicitur a tergo: quia in estu corpora tegat feminam in vmbaculo secundum Dugum. Blo. autem sup illud Genes xxxvij. dicitur: Que depositis viduitatibus vestibus accepit teristix et cetera. Teristix erat velamen quo vrebant palestine mulieres. Alii dicunt quod teristrix vestis erat tenuis sicut sunt vela que delicate mulieres portant in capitibus suis. In Papia autem dicitur: Teristra dicta quod in estate corpora tegant feminarum subtilissime corine.
- T**erme. termon calorem dicitur greci. vñ terme ap. loca calida. s. balnea: quia caleant: vel domus vinctiois.
- T**ermes tis in teredo est.
- T**erminalia in termino vide.
- T**ermino nas in termino vide.
- T**erminus. a terra dicitur hic terminus ni: quia terre mēsuras distinguit. vñ dicitur terminus quasi terre meta. vñ hic et hinc terminatio et hinc le: et pluraliter hinc terminalia terminalium vel terminalium dicitur festa termini quez antiqui deum esse putauerunt. et terminosus sa suz: terminus plenus. et terminus nea neum: ad terminum pertinens. Item terminus dicitur finis. Item terminus dicitur diffinitio. et componitur ut in termino: cōterminus. Item a termino dicitur terminio nas. id est finire: distinguere. vñ hic et hec terminalis: et hinc le. Terminio componitur ut cōtermino nas. id est simul terminare vel coniungere. cōtermino nas. id est diffinire: vel terminos auferre. dītermino nas. id est terminum remouere. extermينو nas: id est terminum remouere vel extinguere. Terminio nas actiuum est cum omnibus suis compositis: et cor. mi. De termino quodque festorum mobilium. s. septuagesime pasche: et ceterorum dixi in septuagesima.
- T**erminus in teredo est.
- T**ernio. a ternus dicitur hic ternio onis: qui habet tres milites sub se. et iacturam punctorum cum decem dicitur ternio. Idem et trio trionis.
- T**ernus. a ter dicitur ternus na num. vel componitur a ter et vñ quasi ter vnus. et hinc ternarius riuus: et hic ternarius riuus talis numerus.
- T**ero ris trui tritū. id est cōminuere: cōfringere. Tero componitur ut attero ris attritū attritū: valde terere. cōtero ris: cōterero ris: detero ris. id est valde terere. et detero teris. id est peiorare vel peiorari. Item tero componitur ut intero ris intritū tritū. id est intertere: imminutare: vel valde terere. obtero ris: subterro ris: protero ris. Tero et ei componitur